[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.07.2014  № 1287
PAGE
2

Об определении количества торговых мест

на универсальном рынке городского округа
Отрадный для осуществления  деятельности
по продаже сельскохозяйственной продукции
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 30.12.2006               № 271-ФЗ «О розничных рынках  и о  внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», со статьей 5  закона Самарской области от 05.03.2010 № 21-ГД «О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Самарской области «Об организации розничных рынков на территории Самарской области», Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество торговых мест на универсальном рынке Муниципального унитарного предприятия «Отрадненский рынок»,  расположенного на территории городского округа Отрадный, для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа от 18.03.2010 № 288 «Об определении количества торговых мест на    универсальном рынке городского округа Отрадный для осуществления        деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации

городского округа Отрадный
Самарской области                                                                                    А.А. Мязин
Приложение

к постановлению Администрации городского округа
от 16.07.2014 №  1287
Количество торговых мест на универсальном рынке городского округа Отрадный для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими крестьянские (фермерские) хозяйства, личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством
	№ п/п
	Наименование универсального рынка, ярмарки, место его нахождения
	Общее количество торговых мест
	Количество торговых мест для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции

	1
	МУП «Отрадненский рынок, рынок «Центральный»,

г. Отрадный,

ул. Первомайская, 2-В
	166
	115

[image: image1.png]